和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

入札情報
＝現在公開中の入札情報は、下記のとおりです＝

【公募型見積合わせ】
和歌山県工業技術センター自動販売機設置事業者募集要項（公募型見積合わせ説明
書）

（１）自動販売機設置事業者募集要項（公募型見積合わせ説明書）  (PDF / 569KB)
（２）委任状 (PDF / 48KB)
※ 代表者が営業所長等に権限を委任する場合は、こちらの委任状をお使いください

担当者：企画総務部政策調整課　菱山（ヒシヤマ）、松本（マツモト）

掲載日付: 2015年01月30日

http://172.24.21.4/news/h26/150130a/h27jihanki-ininjo.pdf
http://172.24.21.4/news/h26/150130a/h27jihanki-bosyuyoko.pdf